VIDEO SYSTEMS

AJA OG-FiDO-T-MM - U U =X/ —hk vl.2.1

Firmware for OG-FiDO-T-MM

Efi

AJA OG-FiDO-T-MM openGear A1—R@EF 7 7—ALAT 7D 3DEDY ) —X/\—=I 3> TF, (v1.21)

v1.2.1 TOREEEN, BEERLUVHER

vi.2.1
- AJABD SFP EVa1—)LZHRELTWBICHED ST, DashBoard £ T “Non AJA SFP” (AJA D

SFP EVa—ILBEBESNTVLERWN) ERXRRENTULERSTERZELE

BEIDY Y —X TOEBEEN., EERKIXUVNES

vi.1.1
. Dashboard E TERRENZH—RNDIREEZE RIRT % £ S (T Power LED @#%“E%BEM :

. Power LED NN&®&IC 54T : Dashboard F TEEWF 27— MHAHTWSIE
. Power LED MFRICEHT : Dashboard F CHRWFZ 5 — hAHETWBEHEA
. Power LED D #&IC 54T : Dashboard F 72— hHHETWRWESR

. “Setup” ¥ IAZa—ICA—RHBIAOF = v IRy ¥ XZEM
L FIvVEANDE, ZETBN— RO Power LED B’A LY YV BICRBMUBRSICH— ROFFIA
AIEET Y,

v1.0.3
. OG-FiDO-T-MM openGear A1— RD#EIHE/N—2 3> T 7—LDU 7

. openGear E BEDH 2 H—R

. ETAT—%L—K : 150 Mbps ~ 3 Gbps. 7 #—<v MNEHKE

. AN SDI L= At E 3G-SDI BNC x 1

. 573 :3G-SDIBNC x 1. ¥ILFE—RLC 774/\— x 1

. openGear DashBoard & CE1R

. BREDOAN) & TSMPTE ©tOv Y i AN Z LED TERR

- BEige Uy Y

. 270 Mbps. 1.483 Gbps. 1.485 Gbps. 2.966 Gbps. 2.970 Gbps - B##EIR
. NFRER : 850 nm

11 WWWw.aja-jp.com


http://www.aja.com

. BN 256W
Ry MR IR
. openGear 7 L—LA, OG-X-FR, OG3. DFR-8321 &G
. 5 FEREE
. DashBoard X3
http://www.opengear.tv/dashboard-software
. FOMODOFEMBERICOWVWTIE. OG-FIDO-T-MM &ER—IZSB LI L

DashBoard #EIERE. flHE L7 7—LDT = 7EH

350 - DashBoard XI5® AJA openGear 1— KD 7 7 —AD x 7EH. FEXERIVCEZF U VT,
#ERID DashBoard V7 W EERD £,

. OG-FIDO-T-MM BD 7 7 —A7 z7Ic2WTlE, TiL AIAF TV O—RR—=IZSBIEIW, FILW
77 —Lx'?:c??b\%*}zén’cm%i HlE. Fo>rao— I\& Zip 77 MV EBERELTLEE W,

2. DashBoard O cO—=)LY AT L - TED/IXRILEICH S “Upload” My > &I UwI32E, YT
Y77y 70—KREM®E ("Upload Software”) HMBEE £,

3. VZ7hU 77y 7O—RBEET. "Browse” (779X) #7J)v o ULET,

4. FovO—RUBEUc zip 7Z7A4ILRICH S bin IikRFD 7 71 IL%EEIR L, "Open” =7 Uw o LFE
9, V7 b0z 77y 7O-RBEETIE. BRUET 7MILEADRREINET,

5. “Finish” 27 U v 27 UL&EJ,

6. 77AINDT7yTO—RKNETITDE. RT—F X LT “Complete” (587) &FRRINZDT, "OK”
=7 v I ULET,

7. A—RICEBHEEINTWBY I 7/ T77—L7 2 7D/I\—Y 3 >(d, DashBoard D& H— KD % JHE
H CHERTEET,

FR I YIRND Oy IO— RERBRT BEIIC. DashBoard TIEFNETICA YA M—ILEnhT
W7 7—L0 7% —BHEETDEEE 20IFETVET,

21 www.aja-jp.com


http://www.opengear.tv/dashboard-software
https://www.aja-jp.com/products/rack-frame/203-rackframe/opengear/1091-og-fido-t-mm
https://www.aja-jp.com/products/rack-frame/203-rackframe/opengear/1091-og-fido-t-mm
https://www.aja-jp.com/downloads/category/119-opengear-cards
http://www.aja.com

